چهار شنبه 04 آذر 1394 - 06:00

پنجشنبه5آذر1394-14صفر1437-26نوامبر2015

مرگ «محمدعلی فروغی» سیاستمدار و نخست وزیر رژیم پهلوی...

* 5 آذر در گذر تاریخ

* مرگ «محمدعلی فروغی» سیاستمدار و نخست وزیر
رژیم پهلوی (1321ش)

اشاره:
محمدعلی فروغی علاوه بر اینکه آثار متعددی را پدید آورده است ولی در بعد سیاسی، از

افراد ذی نفوذ و مؤثر در تثبیت سلطنت استبدای پهلوی اول و دوم به شمار میرود.